As cotas advindas do desdobramento passaram a ser negociadas a partir 
de 12 de maio de 2025 e serão da mesma espécie e classe, conferindo aos seus titulares os mesmos direitos das 
cotas previamente existentes.   

Dessa forma, o Fundo, que hoje tinha seu patrimônio líquido representado por 4.250.000 (quatro milhões e 
duzentas e cinquenta mil) cotas, passou a ter 42.500.000 (quarenta e dois milhões e quinhentas mil) cotas, cujo 
novo valor unitário será equivalente ao valor da cota dividido por 10 (dez), sem qualquer impacto no patrimônio 
líquido do Fundo. 

Destacamos que para melhor análise do Fundo, todos os dados históricos presentes nesse relatório e na planilha